



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Centrum Personale Holding ApS

Frederiksberg Allé 35, 1820 Frederiksberg

CVR-nr. 21 14 67 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Kirsten Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Centrum Personale Holding ApS Frederiksberg Allé 35 1820 Frederiksberg CVR-nr.: 21 14 67 73 Stiftet: 30. april 1998 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Andersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Centrum Personale A/S, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre driftsindtægter	96.000	8.000
Andre eksterne omkostninger	-34.318	-13.736
Bruttoresultat	61.682	-5.736
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-120.795	-24.270
Andre driftsomkostninger	-27.885	-10.396
Resultat før finansielle poster	-86.998	-40.402
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	186.813	111.202
3 Andre finansielle indtægter	636.946	1.394.029
4 Øvrige finansielle omkostninger	-701.073	-436.402
Resultat før skat	35.688	1.028.427
5 Skat af årets resultat	6.402	-208.781
Årets resultat	42.090	819.646
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	705.246
Disponeret fra overført resultat	-75.710	0
Disponeret i alt	42.090	819.646



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Grunde og bygninger	4.927.031	5.047.826
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.927.031</u>	<u>5.047.826</u>
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.427.031</u>	<u>5.547.826</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.232.480	111.202
	Tilgodehavende selskabsskat	223.598	41.390
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.386	38.940
	Andre tilgodehavender	1.281	500
	Tilgodehavender i alt	<u>1.513.745</u>	<u>192.032</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.966.981	4.419.405
	Værdipapirer i alt	<u>4.966.981</u>	<u>4.419.405</u>
	Likvide beholdninger	1.203.642	3.024.446
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.684.368</u>	<u>7.635.883</u>
	Aktiver i alt	<u>13.111.399</u>	<u>13.183.709</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	261.019	261.019
Overført resultat	12.597.580	12.673.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	13.101.399	13.173.709
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Passiver i alt	13.111.399	13.183.709
8 Oplysninger om dagsværdi		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	261.019	11.968.044	113.000	12.467.063
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	111.202	705.246	114.400	930.848
Udloddet udbytte	0	-111.202	0	0	-111.202
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	261.019	12.673.290	114.400	13.173.709
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-186.813	-75.710	117.800	-144.723
Udloddet udbytte	0	186.813	0	0	186.813
	125.000	261.019	12.597.580	117.800	13.101.399



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Udbytter, tilknyttede virksomheder	<u>186.813</u>	<u>111.202</u>
	<u>186.813</u>	<u>111.202</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning med CP A/S	45.666	0
Udbytte porteføljeaktier	197.872	168.228
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	548.588
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>393.408</u>	<u>677.213</u>
	<u>636.946</u>	<u>1.394.029</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>701.073</u>	<u>436.402</u>
	<u>701.073</u>	<u>436.402</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.402	208.758
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>23</u>
	<u>-6.402</u>	<u>208.781</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	5.072.096	0
Tilgang i årets løb	0	5.072.096
Kostpris 31. december 2022	5.072.096	5.072.096
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-24.270	0
Årets afskrivninger	-120.795	-24.270
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-145.065	-24.270
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.927.031	5.047.826
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	238.981	238.981
Kostpris 31. december 2022	238.981	238.981
Opskrivninger 1. januar 2022	261.019	261.019
Årets resultat	186.813	111.202
Udbytte	-186.813	-111.202
Opskrivninger 31. december 2022	261.019	261.019
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	500.000	500.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Centrum Personale Holding ApS kr.
Centrum Personale A/S, Frederiksberg	100 %	500.000	186.813	500.000
		500.000	186.813	500.000



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
8. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	3.980.090	986.891
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-214.235	-14.109



Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


